СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕПЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

семнадцатой сессии пятого созыва
24.08.2017 № 1
с. Репьево

Об открытии 17 сессии, об утверждении повестки дня
17 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета
На основании открытого голосования депутатов Совета депутатов, Совет депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1. Начать 17 сессию Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
2. Утвердить повестку дня 17 сессии Совета депутатов  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва (приложение).
Глава Репьевского сельсовета
Тогучинского района Новосибирской области                               А.В. Строков
Приложение
к решению 17 сессии Совета депутатов

Репьевского сельсовета  пятого созыва

от 24.08.2017 года № 1
Повестка дня

1. Об утверждении повестки дня 17 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета. Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

2. О секретаре 17 сессии Совета депутатов Репьевского сельсовета.

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

3. О внесении изменений в бюджет Репьевского сельсовета на 2017 и плановый период 2018-2020 гг.

 Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

4. О формировании избирательной комиссии Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

5. О порядке ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, уполномоченных на их осуществление
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

6. О принятии муниципального правового акта о внесении изменений в Устав Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

7. Об утверждении положения о старосте сельского населенного пункта
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков
8. О внесении изменений в регламент Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва
Докладывает Глава Репьевского сельсовета А.В. Строков

9. О внесении изменений в Решение «Об утверждении муниципальной программы  комплексного развития социальной инфраструктуры  Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области на 2017-2032 годы»
Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков

10. Об утверждении положения о территориальном

общественном самоуправлении в Репьевском сельсовете Тогучинского района Новосибирской области

11. О внесении изменений в решение Совета депутатов Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области шестнадцатой сессии пятого созыва № 3 от 30.06.2017г «Об утверждении дополнительных оснований признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням и штрафам по местным налогам и перечня документов, подтверждающих обстоятельства признания безнадежными к взысканию недоимки, задолженности по пеням, штрафам»

Докладывает - Глава Репьевского сельсовета А.В. Строков

12. О проекте решения «Об определении налоговых ставок, порядка и сроков уплаты земельного налога».

Докладывает - Глава Репьевского сельсовета А.В. Строков

13. О внесении изменений в решение двенадцатой сессии пятого созыва от 30.11.2016 № 04 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества Репьевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав некоммерческих организаций), которое может быть предоставлено субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы), а также отчуждено на возмездной основе в собственность, и условиях предоставления в аренду включенного в перечень имущества»

Докладывает Глава Репьевского сельсовета - А.В. Строков